

Värmeoptimering Villa

För dig som vill ha ett smartare inomhusklimat erbjuder vi tillsammans med vår partner Ngenic, tjänsten Värmeoptimering Villa. Ett enkelt sätt att styra uppvärmningen via ett system som lär sig den optimala uppvärmningen för din bostad och som ger en jämnare inomhustemperatur. Ta del av ett bättre inomhusklimat, optimera energianvändningen och få kontroll över er uppvärmning via mobilen.

Effektivisera inomhusklimatet med Värmeoptimering Villa

Tjänsten innebär att tre dosor placeras i hemmet och i undercentralen enligt medföljande anvisning från vår leverantör Ngenic.

OBS: *Installation ingår ej.* Vid behov kan du själv eller den person du anlitar för installation få hjälp via **Ngenic support**

Via mobilen väljs sedan önskad inomhustemperatur. I systemet följs temperaturen i huset kontinuerligt upp och värmeförseln optimeras utifrån detta. På så sätt uppnår ni önskad inomhustemperatur med minimal energitillförsel. Ni kan enkelt via mobil eller läsplatta följa, styra och planera inomhustemperaturen.

Vad gör Värmeoptimering Villa unikt?

- Styr värmeförsel baserat på inomhusvärme, luftfuktighet och solinstrålning
- Värmeförsel kan planeras vid exempelvis en resa så att minimal energi förbrukas under frånvaron och att den önskade temperaturen återgår vid hemkomst
- Inomhustemperatur kan styras via mobil i hemmet eller på distans
- Systemet anpassar sig efter hemmets specifika egenskaper och ser till att temperaturen hålls jämn, även under väderomslag

Så beställer du tjänsten

Du beställer tjänsten Värmeoptimering Villa via **vår hemsida** eller på **Mina sidor**

Kontakta oss

Kundservice@stockholmexergi.se

020-31 31 51

Ngenic Tune - avancerade funktioner, enkel att använda

Ngenic Tune består av tre vita dosor som tillsammans samlar in information om väder, inne- och utetemperatur, luftfuktighet och solljus. Därefter hjälper de till att optimera ditt värmesystem efter din valda temperatur – som du enkelt ställer in i vår app. Den finns både för iOS, Android.

I appen kan du enkelt se och filtrera historisk data över husets uppvärmning – men också planera inför framtiden. Om du ska på semester kan du nämligen lägga in en planering i appen och låta Ngenic Tune spara energi åt dig medan du är borta. Vi ser då till att temperaturen är återställd efter dina önskemål när det är dags att komma hem igen.

